

B. & B. Ejendomme ApS

Holmevej 1 A, Ø. Bjerregrav, 8920 Randers NV

CVR-nr. 39 60 07 65

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020.

Steffen Amdi Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

B. & B. Ejendomme ApS
Holmevej 1 A, Ø. Bjerregrav
8920 Randers NV

Telefon: 40333911

CVR-nr.: 39 60 07 65

Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion

Steffen Amdi Pedersen
Bjarne Schaldemose

Modervirksomhed

B. & B. Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed med fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 115 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2019 - 30/9 2020</u>	<u>28/5 2018 - 30/9 2019</u>
Bruttofortjeneste	114.905	113.658
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-38.240	-47.800
Resultat før finansielle poster	76.665	65.858
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.292	-32.480
Resultat før skat	56.373	33.378
Skat af årets resultat	-10.489	-9.438
Årets resultat	45.884	23.940
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.884	23.940
Disponeret i alt	45.884	23.940

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.113.960	1.152.200
Materielle anlægsaktiver i alt	1.113.960	1.152.200
Anlægsaktiver i alt	1.113.960	1.152.200
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.931	200.000
Udskudte skatteaktiver	2.103	0
Andre tilgodehavender	17.755	0
Tilgodehavender i alt	24.789	200.000
Likvide beholdninger	10.253	100.198
Omsætningsaktiver i alt	35.042	300.198
Aktiver i alt	1.149.002	1.452.398

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	100.000	100.000
4	Overført resultat	469.824	423.940
	Egenkapital i alt	<u>569.824</u>	<u>523.940</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	525.594	557.006
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>525.594</u>	<u>557.006</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	33.000	33.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	315.547
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Selskabsskat	12.584	9.438
	Anden gæld	0	5.467
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.584</u>	<u>371.452</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>579.178</u>	<u>928.458</u>
	Passiver i alt	<u>1.149.002</u>	<u>1.452.398</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	1/10 2019 - 30/9 2020	28/5 2018 - 30/9 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.292	32.480
	20.292	32.480
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	100.000	1
Kontant kapitaludvidelse	0	99.999
	100.000	100.000
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. oktober 2019	0	0
Årets overkurs ved emission	0	400.000
Overført til overført resultat	0	-400.000
	0	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	423.940	0
Årets overførte overskud eller underskud	45.884	23.940
Overført fra overkurs ved emission	0	400.000
	469.824	423.940
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	558.594	590.006
Heraf forfalder inden for 1 år	-33.000	-33.000
	525.594	557.006
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	420.416	453.416

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 585 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 1.114 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B. & B. Holding IVS, CVR-nr. 39600447 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
